
Liturgie tohoto týdneLiturgie tohoto týdne
 

Ohlášky ke stažení a tisku ZDE
Dnes je Svátek sv. rodiny - Ježíše, Marie a Josefa
V úterý 31. prosince je Památka sv. Silvestra I., papeže
Ve středu 1. ledna bude Slavnost Matky Boží, Panny Marie
Ve čtvrtek je památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a
učitelů církve

 
Příští neděli 5. ledna bude 2. neděle po narození Páně

 
Mše svaté a další bohoslužbyMše svaté a další bohoslužby

 

Pondělí 30. prosince 2024Pondělí 30. prosince 2024
Těšetice - mše svatá - 18:00 hod.

 
Středa 1. ledna 2025 - Slavnost Matky BožíStředa 1. ledna 2025 - Slavnost Matky Boží

Prosiměřice - mše svatá - 08:00 hod.
Práče - mše svatá - 09:30 hod.
Těšetice - mše svatá - 11:00 hod.

 
Neděle 5. ledna 2025Neděle 5. ledna 2025

8:00 mše svatá - Prosiměřice

9:30 mše svatá - Práče
 
Mše svaté v okolních farnostech:Mše svaté v okolních farnostech:
 

V Tasovicích a okolí viz ZDE
V Břežanech a okolí viz ZDE

 
Další oznamy:Další oznamy:
 

Přejeme na Nový rok 2025 hodně Božích milostí a darů Ducha
svatého na každý den. Ať vám Pán žehná.

Dotazy

Ohlášky

Ohlášky 29.12 - 5.1.2025

30.12.24 13:53 webprosiměřice » Ohlášky 29.12 - 5.1.2025

https://prosimericefarnost.cz/ohlasky-2911---512025 1/1

https://prosimericefarnost.cz/lib/eb85eh/Ohlasky-2411---1122024-m3wz6mss.pdf
https://www.tasovicefarnost.cz/index.php/bohosluzby
https://brezanyfarnost.cz/ohlasky
https://prosimericefarnost.cz/?anchorElement=element_418

